OEVABMC/217/2005 - lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 02 de junho de 2005.

Senhor Presidente,

Tem este a especial finalidade de solicitar-lhe a retirada, para melhores estudos, da EMENDA MODIFICATIVA N( 001 / 2005, de minha autoria, que dá nova redação aos Artigos 5° e 6° do Projeto de Lei nº 44/2005, de autoria do Poder Executivo.

Certo de contar com sua compreensão e atenção, antecipo agradecimentos.

Atenciosamente,

Archibaldo Brasil Martinez de Camargo

VEREADOR – PTB

Excelentíssimo Senhor

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

BEBEDOURO – SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”